CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo•;P• 1170 1ND!CA ÇÃ O 764 /2014

Autor: 	MAUR-C10 BARDAI! BERNARD1NETT!

Ementa: 	R.':'.ALIZAR A REFORMA DA QUADRA ESPORTIVA
,V0 PARQUE DAS FRUTAS.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
SrP Prefeito Municipal, providência junto a Secretária competente para
que realize "A REFORMA DA QUADRA ESPORTIVA NO PARQUE DAS
FRUTAS"

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, pois

visa atender as reivindicações dos jovens que frequentam o local e que
estão se queixando das precárias condições em que a Quadra se

encontram, dificultando a utilização da mesma e colocando a segurança
do público que frequentam o local em risco.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2014.

23

MAURICIO BARONI BERNARDINETTI
Vereador — Líder do Governo

	Page 1
	Page 2